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KRISTIINA PARIS 7.12

LIINA LAUR 7.12

ALEKSANDER HÄNNIKÄINEN 10.12

LUULE KARRO 12.12

MARGE PAAS 12.12

TIIU LÕHMUS 12.12

ANNE EHATAMM 14.12

LAURI JÕELEHT 14.12

EVE LAMBERG 15.12

JAAK JOHANSON 15.12

LINDA VOOD 15.12

MARITE OROPERV 15.12

SÜNNIPÄEVALAPSED:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Õnnitlused....................
Muusikakooli kontserdid
Omaloomingut..............
Orkestrikroonikat..........

2
2
2
3

Kolmapäeval, 4. detsembril avati Tallinna 
vanalinnas jõulusõimede näitus. VHK, 
Maarjamaa Haridusseltsi ja Miikaeli  
Ühenduse eestvõttel pandi sõimenäitus 
vanalinnas üles juba viiendat korda. Li-
saks koolides ja kogudustes valmistatud 
sõimedele on väljas ka professionaalsete 
sõimemeistrite tööd. Jõulusõimed on 
välja pandud Vene, Munga ja Apteegi, 
samuti Kuninga ja Niguliste tänava kohvi-

kute, poodide, hotellide, käsitöökodade 
ja koolimajade ning õpetajate maja aken-
dele, kokku võtab väljapanek enda alla 
ligi 40 akent. Tallinna kommunaalamet 
ja Kadrioru park on lisanud tänavatele 
pidulikkust kuuskede ja valgusinstallat-
sioonidega, Vene tänava algust ehib ka 
väravakroon, mis annab märku tänaval 
toimuvast.
Näitus jääb avatuks 2020. aasta jaanuari 
lõpuni.

JÕULUSÕIMEDE NÄITUS VANALINNAS

Meeleolukas talvekontsert

T   laupäeval, 14. detsembril kell 12                   T
Muusikamajas 

Esinevad noored muusikud.

Kuulda saab viiulit, orelit, viola da gamba’t ja laulu.

Musitseerivad Ene Salumäe, Elo Toodo-Jakobsi ja Tõnu Jõesaare õpilased. 
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3.T OMALOOMINGUT

sLaupäeval, 7. detsembril
- kell 11.30 Edith Allika-Rebase klaveriõpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas
- kell 16.00 Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoori kont-
sert Jaani kirikus
s Pühapäeval, 8. detsembril
- kell 11.00 Karmen Kääramehe viiuliõpilaste kontsert 
Nõmme kirikus
- kell 13.00 Anneli Tanksimäe ja Anna Raidami klaver-
iõpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas
s Esmaspäeval, 9. detsembril
- kell 16.30 Muusikakooli 8. ja 9.klassi õpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas 
- kell 18.00 Muusikakooli  8. ja 9.klassi õpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas
s Teisipäeval, 10. detsembril
kell 18.00 Gümnaasiumi keelpilli- ja kandleõpilaste kont-
sert Vanalinna Muusikamajas
s Kolmapäeval, 11. detsembril kell 18.00 muusikakooli 
õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas
sNeljapäeval, 12. detsembril
- kell 17.00 muusikakooli õpilaste tasemeeksam Vanalin-
na Muusikamajas
- kell 17.15 trompetiõpilaste kontsert Rahvaülikooli saal-
is (Vene 6)
- kell 18.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
s Reedel, 13. detsembril
kell 18.00 kandleklassi kontsert Vanalinna Muusikamajas
s Laupäeval, 14. detsembril
- kell 12.00 Ene Salumäe ja Elo Toodo õpilaste kontsert 
Vanalinna Muusikamajas
- kell 12.00 Karin Sussi klaveriõpilaste kontsert Nõmme 
Lunastaja kirikus
- kell 15.00 Merike Poomi klaveriõpilaste kontsert Okas-
roosikese saalis
s Pühapäeval, 15. detsembril
- kell 13.00 Inge Biltse klaveriõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
- kell 15.00 Aleksandra Ilvese viiuliõpilaste kontsert 
Okasroosikese saalis  

MUUSIKAKOOL

s Eesti pianistliku kultuuri järelkasvu igakülgse arengu toe-
tuseks ja eesti klaverimuusika väärtustamiseks korraldab 
Tallinna Muusikakeskkool vabariiklikku noorte pianistide 
konkurssi “Eesti kõla”. 28.11.–1.12. 2019 toimus “Eesti kõla 
VIII”. STEFAN ILVES (õp Maigi Pakri) saavutas II A vanuse-

ÕNNITLUSED

Voodialune
Minu voodi all elab Voodialune. Ta on prismakujuline ja tal 
on sarved peas. Ta on punast värvi. Ta on minu voodi all ela-
nud neli aastat. Minu Voodialune on väga kuri. Kuidas ma 
tean, et ta on kuri? Sest ta varastab mu asju. Näiteks telefoni, 
sokke, kõrvaklappe ja mõnikord isegi pliiatseid. Voodialune 
peidab kõik need asjad voodi alla. Nii, et kui ma oma toas 
midagi üles ei leia, siis see on voodi all. Vahel varastab ta ka 
ema või isa asju, aga kõige rohkem minu asju – eriti meeldi-
vad talle üksikud sokid. Kui Voodialusel on halb tuju, loobib 
ta mu voodi alla prahti. Mina ei ole mitte kunagi Voodialust 
näinud, aga mu isa on.
Koolialune
Koolialune on olend, kes aitab koolil töötada ja valvab seda 
öösiti. Tal on suured hambad ja väikesed silmad. Ta sööb 
ainult makarone ja hamburgerit, mida õpetajad talle anna-
vad. Aga on juhtumeid, kui õpetajad annavad talle näiteks 
kapsast, siis saab ta vihaseks ja teeb nii, et mõni laps teeks 
pahandust. Siis saavad õpetajad aru, et peavad andma ma-
karone või hamburgerit. Koolialune on väike nurjatu jõmp-
sikas, aga mitte keegi pole teda näinud. Ainult mõned väga 
pahad lapsed on teda näinud, kuna tegelikult ei saadeta pa-
hasid lapsi direktori juurde, vaid Koolialuse juurde.
Kõlarialune
Elutoa kõlari all elas Kõlarialune. Ta ei olnud loom ega putu-
kas, oli kohe selline eraldi sort – Kõlarialune. Ta oli harjunud 
raadiosaadete ja muusikaga, need isegi meeldisid talle.
Pere kuulas raadiot peamiselt pühapäeval, aga laupäeva 
õhtuti, kui ema ja isa maal olid, keeras vanaisa valjuhääldid 
põhja. Vanaisal oli kõrvakuulmisega probleeme.
Laupäevane väga vali muusika ja jutt mõjusid Kõlarialusele 
nii, et ta parem kõrv hakkas valutama. Ta pani endale kõr-
vatilku, sidus salli ümber kõrva. Sõber Kapialune soovitas 
tal kõrvatroppe proovida. Nendest polnud ka abi. Järgmisel 
laupäeval, kui muusika jälle väga vali oli, andis Kõlarialune 
alla. Ta kolis Kapialuse koju.
Mõnikord, kui elu muutub väljakannatamatuks, tuleb seda 
muuta.
Kontrolltööalune
Kontrolltööalust kohtab harva, aga ta aitab meil kontrolltöid 
teha. Nagu ma juba ütlesin, kohtab neid harva, seepärast 
on nad haruldased. Neil on seljas Kontrolltööaluste munder 
ja kaasas pliiats. Talvel on munder seest vooderdatud, peas 
on neil tutimüts ja jalas talvesaapad. Kontrolltööalused aita-
vad sind niimoodi, et nad ilmuvad ei tea kust välja ja lihtsalt 
panevad su mõtte tööle. Nii tulebki õige vastus. Neid ei näe 
inimesed kunagi, sest nad oskavad ennast väga hästi peita.

Jätkub järgmises Teatajas!

rühmas I preemia ja eripreemia  Eesti helilooja teose parima 
esituse eest.
Palju õnne Stefanile, õpetaja Maigi Pakrile ja perele!
s Meie toitlustaja Koolitoitlustuse OÜ on saanud rahvus-
vahelise krediidiinfo ettevõtte Creditinfo Eesti AS tunnus-
tuse EDUKAS EESTI ETTEVÕTE 2015–2019. Vaid 4,3% Ees-
ti ettevõtetest omab nii kõrget krediidireitingut. Soovime 
õnne  selle tunnustuse puhul!
s 2. detsembril toimus Eesti Lastekirjanduse Keskuses vaba-
riikliku Koidulauliku etluskonkursi Tallinna eelvoor. Meie 
koolist pärjati laureaatideks 6. klassi õpilane JOHANNES 
PAIST (õp Krista Nõmmik) ning 11. klassi õpilane HELENA 
KARMEN KULDEN (õp Sanne Haab). Helena Karmen esin-
dab pealinna 12. detsembril toimuvas vabariiklikus lõpp-
voorus Pärnus. Palju õnne!
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ORKESTRIKROONIKAT
7.–9. november
Selle nädala teine pool oli meil taas toimekas.
Neljapäeval esines üks orkestri keelpillikvartett Arvo Pärdi 
keskuses Laulasmaal Kaitseministeeriumi arengupäeval, 
teine kvartett Kloostri Aidas kunstiklassi näituse avamisel.
Reede varavalges alustasime üheskoos teed Virumaa poole, 
kus meid ootas IX eesti noorteorkestrite festival. Pakkisime 
end pillide, esinemisriiete, magamiskottide, mattide ja 
muuga bussi, mille juhi nimi oli juhtumisi Arvi Pärt. Esimene 
kontsert ootas meid ees Kohtla-Nõmme koolis. Kontserdil oli 
saal täis eri vanuses noori lasteaiaealistest põhikooli lõpu-
klassideni, kellele tutvustasime keelpille, orkestrit ja eesti 
muusikat. Kuulati huviga ning agaramad proovisid kaasa 
dirigeerida ja tantsidagi. Nii enne kui pärast kontserti küsisid 
julgemad Rasmuselt ka autogramme. Kontserdi järel saime 
koolis süüa ning sõit võis jätkuda Kohtla-Järve Järve kooli 
poole.
Kui Kohtla-Nõmme on pigem aedlinn, siis Kohtla-Järve on 
paneelmajade paradiis. Sellel kontserdil said paar vabataht-
likku võimaluse orkestrit lausa juhatada. See loomulikult 
põhjustas kõigis elevust. Mõlemas koolis teati keelpille väga 
hästi ning osati pea kõik levinumad keelpillid muretult ära 
nimetada! Pärast kontserti saime taas süüa ning enne kui 
Jõhvi sõitsime, vaatasime ära ka uue riigigümnaasiumi, 
kuhu tuleval nädalal Keiu vahetusõpilaseks läheb.
Jõhvis ootas meid majutumine põhikooli, kus kohtasime ka 
teisi orkestreid. Mõni orkestrant oli maha unustanud teki, 
mõni mati. Seejärel oli meil vaikne tund, pärast mida Arp, 
Madleen, Kristiina, Annabel, Linda ja Kata siirdusid kõikide 
orkestrite mängijatest moodustatud festivaliorkestri proovi. 
Meie, ülejäänud, harjutasime järgmise päeva ühislugusid 
Harjumaa keelpilliorkestri ja Põlva muusikakooli keelpilli-
orkestriga koos musitseerimiseks. Teiste naastes kuulsime, et 
festivaliorkestri proovis oli Arp jäänud nii sügavalt magama, 

et tema poogen oli kukkunud kolinal põrandale. Arusaadav 
– pikk päev seljataga.
Õhtusööki saime koolis ning pärast kuulasime taas Arvo 
Pärdist ühe raadiosaate ja tegime ühise jalutuskäigu Jõh-
vis, kus oli giidiks rebane Jakob.
Pärast hommikusööki kuulasime ühe Pärdi raadiosaate 
ning sõitsime Jõhvi kontserdimajja, et koos Harjumaa ja 
Põlva orkestritega proovi teha. Kõik laabus kenasti ning 
suur ühisorkester kõlas väga hästi. Mängisime kolme lugu, 
mida juhatasid kõigi kolme orkestri dirigendid. Sõime lõu-
nat, puhkasime ning pakkisime asjad, et kontserdile min-
na. Oli põnev kuulata teisi eesti noorteorkestreid, olgugi 
ühisorkestritena – kuidas nad kõlavad, mis lugusid mängi-
vad, millised dirigendid neil on. Ka meie festivaliorkestran-
did olid tublid ning Jossif aitas isegi Tallinna Ülikooli süm-
fooniaorkestri kontrabassipõuas hädast välja.
Järgnes kodutee, VHK vaba lava, öö ja isadepäev.
Uuel nädalal uued jutud!


